
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

PORTARIA Nº 103/2020/CTS/ARA, DE 16 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os seguintes servidores docentes e técnicos-administrativos em 

educação e discentes abaixo listados para, sob a presidência da pedagoga Carla Renata Huttl de 
Godoi, SIAPE nº 2409202, constituírem o Grupo de Trabalho da UFSC Araranguá de Apoio aos 
Estudantes em situação de Vulnerabilidade Socioeconômica, atribuindo-lhes até 04 (quatro) 
horas semanais de carga administrativa, com vigência até 31 de dezembro de 2020: 

 

Nome 
SIAPE / Matrícula / 

CPF 
Cargo 

Katia Cilene Rodrigues Madruga 2292998 Docente 

Rossana Lopes Pereira de Souza 3126773 Assistente Social 

Suelen Santos da Silva 3049901 Assistente de Laboratório 

Belisa Renata Arnhold Centenaro 16150610 Discente 

Bruna Mascarenhas Santos 18207135 Discente 

Camila Mascarelo Panisson 18203842 Discente 

Guilherme Menegat 17102286 Discente 

 
 
 
 
 

EUGÊNIO SIMÃO 


		2020-09-16T16:53:45-0300
	EUGENIO SIMAO




